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Olen 65-vuotias kolmen aikuisen lapsen äiti ja viiden laptenlapsen mummu.​

Toimin työssäni operatiivisen ostajana, ja nyt eläkeläisenä teen lapsenhoidon sijaisuuksia 

päiväkodeissa. Harrastan Hydrohex vesijumppaa, neulomista ja laulua.​

Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on lähellä sydäntäni. 

Minulle tärkeää 
Lasten hyvinvointi 

Lasten hyvinvointi lähtee hyvinvoivasta perheestä. Vanhempia täytyy tukea kasvatuksessa, ja 

ketään ei saa jättää yksin vaikeuksissa, esimerkiksi työttömyydessä tai sairaudessa.​

Kaikille tulee taata laadukas varhaiskasvatus. Päiväkotien henkilökunnan työhyvinvoinnista 

täytyy pitää huolta, että lapset saavat parhaan mahdollisen hoivan ja varhaiskasvatuksen. 

Päiväkotien tilojen ja pihojen pitää olla tarkoituksiin sopivia. 

Koululaisten hyvinvointi 

Kaikille koululaisille pitää turvata ainakin yksi harrastus. Jokaiselle koululaiselle pitää löytyä 

koulu lapsen ikään sopivalta etäisyydeltä.​

Yläaste pitää saada alkamaan aamulla klo 9. Nuoret kyllä oppivat heräämään aikaisemmin kun 

aikuistuvat. Kunnassa voisi olla yhteisesti sovitut lasten ja nuorten kotiintuloajat. 

Syrjäytymisen ehkäisy 

Syrjäytymisen ehkäisy pitää aloittaa mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Syrjäytyminen on 

yhteiskunnalle kallista, puhumattakaan inhimillisestä tragediasta. Työttömän tai sairaan täytyy 

saada monimuotoista apua tilanteensa selvittelyyn ennen kuin tilanne pitkittyy. 



Omahoitaja ja omalääkäri mallin käyttöönotto 

On tärkeää että julkista terveydenhuoltoa kehitetään omalääkäri-malliin. Säästyy aikaa ja rahaa 

kun hoitohenkilöstö tuntee potilaan sairauskertomuksen ja siten pystyy johdonmukaisen 

terveydenhuoltoon. 

Vanhusten hoiva palvelujen kehittäminen 

Vanhusten kotipalveluissa pitää pyrkiä siihen että vanhuksen luona käyvät tutut hoitajat, jotka 

voivat oppia tuntemaan asiakkaansa. Tällä hetkellä hoitojärjestelmä toimii niin, että yhden 

vanhuksen luona käy kymmeniä eri hoitajia. Vanhuksen oma hoitaja on samaan aikaan naapuri- 

kylässä, kun vanhukselle on taas uusi hoitaja luonaan käymässä. Olisi kuitenkin kaikkien etu, jos 

tutut hoitajat tekisivät työn. Se olisi sujuvampaa ja tehokkaampaa ja kaikille osapuolille 

mukavampaa. 
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